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	Ministero dell'Istruzione e del Merito
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE  "CIPOLLA - PANTALEO - GENTILE" 

PIAZZALE PLACIDO RIZZOTTO S.N.C. - 91022 CASTELVETRANO (TP) 

Tel. 0924901344  Fax. 0924934233  eMail tpis032001@istruzione.it - C. F.: 90021080818 C. M.: TPIS032001 C. U.: UFHKN9


BUONO D’ORDINE n° 123/2024 del 22/10/2024
	Oggetto: Materiale di pulizia
	Rep. Rich.: 
	Protocollo: 8678/VI.3 del 22/10/2024

	Prog./Att.: A/7 - MANUTENZIONE LOCALI A CARICO PROVINCIA - T/C/S: //
	Delibera: 

	C.I.G. B3E8F47B3A



Spett.le 

Martino Calogero srl
Via Pausania, 18
91022 CASTELVETRANO TP
Email calogeromartino@libero.it
Con riferimento alla Vs. offerta n°  39976/IM del 03/10/2024 si prega di fornire, alle condizioni in calce indicate, la seguente fornitura:

	Riga
	Descrizione Articolo
	UM
	Quantità
	Prezzo unitario
	% Sc.
	% IVA
	Importo complessivo

	1
	
	Materiale di pulizia - Materiale di pulizia (Alccol,ace candeggina,rio azzurro, bobine asciugamani).
	
	1
	697,44
	0
	22
	850,88


	
	Imponibile
	Sconto
	Imponibile scontato
	IVA
	Imposta
	Importo compr. IVA

	 
	697,44
	 
	697,44
	22
	153,44
	850,88


	Importo totale della fornitura €
	850,88


(OTTOCENTOCINQUANTA/88 euro)


(1.647.533 lire)
                                                       CONDIZIONI DI FORNITURA

Salvo espresso patto contrario i prezzi si intendono franco magazzino dell'Istituto e comprensivi di ogni accessorio.

La Ditta fornitrice sarà responsabile dei rischi a cui la merce andrà incontro durante il viaggio e lo scarico.

Questo Istituto provvederà al pagamento dopo aver collaudato, favorevolmente, la merce ricevuta e quando la stessa corrisponderà all'intero ordine.

La Ditta fornitrice dovrà emettere una fattura elettronicaper la quale si comunica il seguente codice UNIVOCO: UFHKN9. 
La Ditta deve restituire compilato il modulo allegato di tracciabilità dei flussi finanziari (D.Lvo 136/2010). 

Si raccomanda la fornitura in un'unica soluzione.



Visto per la disponibilità di bilancio 



e la corretta imputazione


Dirigente Scolastico
D.S.G.A



Dott.ssa Gaetana Maria Barresi
Giovanni Salluzzo
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